

ਸੀ. ਐਸ. ਸਰਦਾਰ

	Smt. Pooja Sayal, PCS (2012) Additional Deputy Commissioner (General), Roopnagar	Additional Deputy Commissioner (General), Fatehgarh Sahib against vacant post
6.	ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਿਤ ਬੈਂਬੀ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਸੰਗਰੂਰ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਬਰਨਾਲਾ (ਮਿਸ ਅਨੁਪ੍ਰਿਤਾ ਜੌਹਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Amit Bamby, PCS (2012) Additional Deputy Commissioner (General), Sangrur	Additional Deputy Commissioner (General), Barnala in place of Ms. Anuprita Johal, PCS
7.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਮਨਦੀਪ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ	ਸਕੱਤਰ, ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਥਾਰਟੀ, ਜਲੰਧਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਬਲਬੀਰ ਰਾਜ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Mandeep Kaur, PCS (2012) Additional Deputy Commissioner (General), Fazilka	Secretary, Regional Transport Authority, Jalandhar in place of Shri Balbir Raj Singh, PCS
8.	ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸੰਧੂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਸੰਯੁਕਤ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ / ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ, ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਵਧੀਕ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਪੰਜਾਬ ਲਘੂ ਉਦਯੋਗ ਤੇ ਨਿਰਯਾਤ ਨਿਗਮ	ਸੰਯੁਕਤ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ / ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ, ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਸੰਯੁਕਤ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਮੰਡੀ ਬੋਰਡ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Harjeet Singh Sandhu, PCS (2012) Joint Principal Secretary to the Chief Minister, Punjab and in addition Additional Managing Director, Punjab Small Industries Export Corporation	Joint Principal Secretary to the Chief Minister, Punjab and in addition Joint Secretary, Punjab State Agricultural Marketing Board against vacant post
9.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਨਿਧੀ ਕੁਮੁਦ ਬੰਬਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਪੇਂਡੂ ਵਿਕਾਸ), ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਿਤ ਸਰੀਨ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Nidhi Kumud Bambah, PCS (2012) Additional Deputy Commissioner (Rural Development), Ferozepur	Additional Deputy Commissioner (General), Ferozepur in place of Shri Amit Sareen, PCS
10.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਹਰਜੋਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਫਰੀਦਕੋਟ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਫਰੀਦਕੋਟ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Harjot Kaur, PCS (2012) Regional Transport Officer, Faridkot	Additional Deputy Commissioner (General), Faridkot against vacant post
11.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼ਿਖਾ ਭਗਤ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਖੰਨਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਵਧੀਕ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ-2, ਗਰੇਟਰ ਲੁਧਿਆਣਾ ਏਰੀਆ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਲੁਧਿਆਣਾ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਫਗਵਾੜਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Shikha Bhagat, PCS (2012) Additional Deputy Commissioner, Khanna and in addition Additional Chief Administrator-2, Greater Ludhiana Area Development Authority, Ludhiana	Additional Deputy Commissioner, Phagwara against vacant post

ਸੀਐਸ ਐਸ

12.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਨੁਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਉੱਪ ਸਕੱਤਰ, ਸੂਚਨਾ ਤਕਨੀਕ ਉਦਯੋਗ ਤਰੱਕੀ ਵਿਭਾਗ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਰਾਜਲਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Anupreet Kaur, PCS (2012) Deputy Secretary, Promotion of Information Technology Industry	Sub Divisional Magistrate, Gurdaspur in place of Shri Manjit Singh Rajla, PCS
13.	ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਿਤ ਸਰੀਨ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ	ਸੰਯੁਕਤ ਸਕੱਤਰ, ਸੂਚਨਾ ਤਕਨੀਕ ਉਦਯੋਗ ਤਰੱਕੀ ਵਿਭਾਗ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਨੁਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Amit Sareen, PCS (2012) Additional Deputy Commissioner (General), Ferozepur	Joint Secretary, Promotion of Information Technology Industry in place of Smt. Anupreet Kaur, PCS
14.	ਮਿਸ ਅਨੁਪ੍ਰੀਤਾ ਜੌਹਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਬਰਨਾਲਾ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਮਾਨਸਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Ms. Anuprita Johal, PCS (2012) Additional Deputy Commissioner (General), Barnala	Additional Deputy Commissioner (General), Mansa against vacant post
15.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਨਵਰੀਤ ਕੌਰ ਸੇਖੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2014) ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ), ਪਟਿਆਲਾ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਮਲੇਰਕੋਟਲਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਖਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਸਿੱਧੂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Navreet Kaur Sekhon, PCS (2014) Additional Deputy Commissioner (Urban Development) Patiala	Additional Deputy Commissioner (General), Malerkotla in place of Shri Sukhpreet Singh Sidhu, PCS
16.	ਸ਼੍ਰੀ ਅਵੀਕੇਸ਼ ਗੁਪਤਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2014) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਰਾਜਪੁਰਾ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਰੂਪਨਗਰ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪੂਜਾ ਸਿਆਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Avikesh Gupta, PCS (2014) Sub Divisional Magistrate, Rajpura	Additional Deputy Commissioner (General), Roopnagar in place of Smt. Pooja Sayal, PCS
17.	ਸ਼੍ਰੀ ਕੰਵਲਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2014) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਦਸੂਆ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਦਸੂਆ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮੁਕੇਰੀਆਂ (ਸ਼੍ਰੀ ਅੰਕੁਰ ਮਹਿੰਦਰੂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Kanwaljit Singh, PCS (2014) Sub Divisional Magistrate, Dasuya	Sub Divisional Magistrate, Dasuya and in addition Sub Divisional Magistrate, Mukerian in place of Shri Ankur Mahindroo, PCS
18.	ਸ਼੍ਰੀ ਬਲਬੀਰ ਰਾਜ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2014) ਸਕੱਤਰ, ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਥਾਰਟੀ, ਜਲੰਧਰ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Balbir Raj Singh, PCS (2014) Secretary, Regional Transport Authority, Jalandhar	Additional Deputy Commissioner (General), Shaheed Bhagat Singh Nagar against vacant post
19.	ਸ਼੍ਰੀ ਅਰਵਿੰਦ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2014) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਫਤਿਹਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਪੇਂਡੂ ਵਿਕਾਸ), ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਨਿਧੀ ਕੁਮੁਦ ਬੰਬਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Arvind Kumar, PCS (2014) Sub Divisional Magistrate, Fatehgarh Sahib	Additional Deputy Commissioner (Rural Development), Ferozepur in place of Smt. Nidhi Kumud Bambah, PCS

20.	ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਸਿਮਰਨ ਸਿੰਘ ਢਿਲੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-I	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਬਟਾਲਾ
	Shri Gursimran Singh Dhillon, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Amritsar-I	Additional Deputy Commissioner (General), Gurdaspur in place of Shri Harjinder Singh, IAS and in addition Commissioner, Municipal Corporation, Batala
21.	ਸ਼੍ਰੀ ਜਗਦੀਪ ਸਹਿਗਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਸੰਯੁਕਤ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਸਥਾਨਕ ਸਰਕਾਰ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਮੋਗਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਜਸਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Jagdeep Saigal, PCS (2016) Joint Director, Local Government	Additional Deputy Commissioner (General), Moga in place of Shri Jaspinder Singh, IAS
22.	ਸ਼੍ਰੀ ਅੰਕੁਰ ਮਹਿੰਦਰੂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮੁਕੇਰੀਆਂ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਖੰਨਾ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼ਿਖਾ ਭਗਤ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Ankur Mahindroo, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Mukerian	Additional Deputy Commissioner, Khanna in place of Smt. Shikha Bhagat, PCS
23.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸਵਾਤੀ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਨਿਹਾਲ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਖੰਨਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਬਲਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਢਿਲੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Swati, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Nihal Singh Wala	Sub Divisional Magistrate, Khanna in place of Shri Baljinder Singh Dhillon, PCS
24.	ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਕਾਸ ਹੀਰਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਵਧੀਕ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ (ਪਾਲਿਸੀ), ਪੰਜਾਬ ਸ਼ਹਿਰੀ ਯੋਜਨਾ ਤੇ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਵਧੀਕ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ, ਗਰੇਟਰ ਲੁਧਿਆਣਾ ਏਰੀਆ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਲੁਧਿਆਣਾ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਸੰਗਰੂਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਿਤ ਬੈਂਬੀ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Vikas Hira, PCS (2016) Additional Chief Administrator (Policy), Punjab Urban Planning & Development Authority and in addition Additional Chief Administrator, Greater Ludhiana Area Development Authority, Ludhiana	Additional Deputy Commissioner (General), Sangrur in place of Shri Amit Bamby, PCS
25.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਵੀਰਪਾਲ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਮਨਦੀਪ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Virpal Kaur, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Fazilka and in addition Regional Transport Officer, Fazilka	Additional Deputy Commissioner (General), Fazilka in place of Smt. Mandeep Kaur, PCS
26.	ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਬਾ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਲਹਿਰਾਗਾਗਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮੁਨਕ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਫਤਿਹਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਰਵਿੰਦ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)

	Shri Suba Singh, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Lehragaga and in addition Sub Divisional Magistrate, Moonak	Sub Divisional Magistrate, Fatehgarh Sahib in place of Shri Arvind Kumar, PCS
27.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਕਨੂੰ ਗਰਗ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਸਹਾਇਕ ਆਬਕਾਰੀ ਤੇ ਕਰ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਹੈਡਕੁਆਟਰ), ਪਟਿਆਲਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਰਾਜ ਕਰ, ਪਟਿਆਲਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਨਾਭਾ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਇਸਮਤ ਵਿਜੈ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Kanu Garg, PCS (2016) Assistant Excise and Taxation Commissioner (HQ), Patiala and in addition Assistant Commissioner, State Tax, Patiala	Sub Divisional Magistrate, Nabha in place of Smt. Ismat Vijay Singh, PCS
28.	ਸ਼੍ਰੀ ਕੇਸ਼ਵ ਗੋਇਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਸੰਯੁਕਤ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ, ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਸੰਯੁਕਤ ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫਸਰ, ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਿੰਸੀ ਪ੍ਰੋਤਸਾਹਨ ਬਿਓਰੋ	ਸੰਯੁਕਤ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ, ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਵਪੀਕ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਮਿਲਕਫੈਡ
	Shri Keshav Goyal, PCS (2016) Joint Principal Secretary to the Chief Minister, Punjab and in addition Joint Chief Executive Officer, Punjab Bureau of Investment Promotion	Joint Principal Secretary to the Chief Minister, Punjab and in addition Additional Managing Director, MILKFED
29.	ਸ਼੍ਰੀ ਨਮਨ ਮਾਰਕਨ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਸੰਗਰੂਰ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਰਾਜਪੁਰਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਵੀਕੇਸ਼ ਗੁਪਤਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Naman Marken, PCS (2016) Regional Transport Officer, Sangrur	Sub Divisional Magistrate, Rajpura in place of Shri Avikesh Gupta, PCS
30.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਇਸਮਤ ਵਿਜੈ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਨਾਭਾ	ਵਪੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ), ਪਟਿਆਲਾ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਨਵਰੀਤ ਕੌਰ ਸੇਖੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Ismat Vijay Singh, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Nabha	Additional Deputy Commissioner (Urban Development) Patiala in place of Smt. Navreet Kaur Sekhon, PCS
31.	ਸ਼੍ਰੀ ਲਾਲ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਬੈਂਸ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2017) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਨਕੋਦਰ	ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਸੰਗਰੂਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਨਮਨ ਮਾਰਕਨ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Lal Viswas Bains, PCS (2017) Sub Divisional Magistrate, Nakodar	Regional Transport Officer, Sangrur in place of Shri Naman Marken, PCS
32.	ਸ਼੍ਰੀ ਬਲਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਢਿਲੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2017) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਖੰਨਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਰੂਪਨਗਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਸੰਜੀਵ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Baljinder Singh Dhillon, PCS (2017) Sub Divisional Magistrate, Khanna	Sub Divisional Magistrate, Roopnagar in place of Shri Sanjeev Kumar, PCS
33.	ਸ਼੍ਰੀ ਸੰਜੀਵ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2018) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਰੂਪਨਗਰ	ਸੰਯੁਕਤ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਸਥਾਨਕ ਸਰਕਾਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਜਗਦੀਪ ਸਹਿਗਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)

	Shri Sanjeev Kumar, PCS (2018) Sub Divisional Magistrate, Roopnagar	Joint Director, Local Government in place of Shri Jagdeep Saigal, PCS
34.	ਸ਼੍ਰੀ ਕੰਵਰਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2020) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਜਲਾਲਾਬਾਦ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਜਲਾਲਾਬਾਦ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਵੀਰਪਾਲ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)
	Shri Kanwarjeet Singh, PCS (2020) Sub Divisional Magistrate, Jalalabad	Sub Divisional Magistrate, Jalalabad and in addition Regional Transport Officer, Fazilka relieving Smt. Virpal Kaur, PCS of the additional charge
35.	ਸ਼੍ਰੀ ਕਿਰਪਾਲ ਵੀਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2020) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਦੁਧਨ ਸਾਧਾਂ	ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਸੰਗਰੂਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਲਵਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Kirpal Vir Singh, PCS (2020) Sub Divisional Magistrate, Dudhan Sadhan	Assistant Commissioner (General), Sangrur in place of Shri Lovepreet Singh, PCS
36.	ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਨਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2020) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਾਬਾ ਬਕਾਲਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਾਬਾ ਬਕਾਲਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-1 (ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਸਿਮਰਨ ਸਿੰਘ ਢਿਲੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Amanpreet Singh, PCS (2020) Sub Divisional Magistrate, Baba Bakala	Sub Divisional Magistrate, Baba Bakala and in addition Sub Divisional Magistrate, Amritsar-I in place of Shri Gursimran Singh Dhillon, PCS
37.	ਸ਼੍ਰੀ ਗਗਨਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2020) ਸਕੱਤਰ, ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਥਾਰਟੀ, ਬਠਿੰਡਾ	ਸਕੱਤਰ, ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਥਾਰਟੀ, ਬਠਿੰਡਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਫਰੀਦਕੋਟ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਹਰਜੋਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Gagandeep Singh, PCS (2020) Secretary, Regional Transport Authority, Bathinda	Secretary, Regional Transport Authority, Bathinda and in addition Regional Transport Officer, Faridkot in place of Smt. Harjot Kaur, PCS
38.	ਸ਼੍ਰੀ ਪ੍ਰੀਤਇੰਦਰ ਸਿੰਘ ਬੈਂਸ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2020) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਭਿੱਖੀਵਿੰਡ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਪੱਟੀ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮਜੀਠਾ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਹਰਨੂਰ ਕੌਰ ਢਿਲੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Preetinder Singh Bains, PCS (2020) Sub Divisional Magistrate, Bhikhiwind and in addition Sub Divisional Magistrate, Patti	Sub Divisional Magistrate, Majitha in place of Smt. Harnoor Kaur Dhillon, PCS
39.	ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਜੱਸਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2020) ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਸਰਦੂਲਗੜ੍ਹ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਜੀਤ ਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Harjinder Singh Jassal, PCS (2020) Estate Officer, Amritsar Development Authority, Amritsar	Sub Divisional Magistrate, Sardulgarh in place of Shri Ajit Pal Singh, PCS
40.	ਮਿਸ ਉਪਿੰਦਰਜੀਤ ਕੌਰ ਬਰਾੜ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2022) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਰਾਏਕੋਟ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਜਗਰਾਓਂ (ਸ਼੍ਰੀ ਕਰਨਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Ms. Upinderjeet Kaur Brar, PCS, (2022) Sub Divisional Magistrate, Raikot	Sub Divisional Magistrate, Jagraon in place of Shri Karandeep Singh, PCS

41.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਹਰਜੋਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2022) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਪਟਿਆਲਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਪਟਿਆਲਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਪਟਿਆਲਾ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰਿਚਾ ਗੋਇਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)
	Smt. Harjot Kaur, PCS, (2022) Sub Divisional Magistrate, Patiala	Sub Divisional Magistrate, Patiala and in addition Assistant Commissioner (General), Patiala relieving Smt. Richa Goyal, PCS of the additional charge
42.	ਸ਼੍ਰੀ ਸਾਰੰਗਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਔਜਲਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2022) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮੋਗਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਾਘਾ ਪੁਰਾਣਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਬੇਅੰਤ ਸਿੰਘ ਸਿੱਧੂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Sarangpreet Singh Aujla, PCS, (2022) Sub Divisional Magistrate, Moga	Sub Divisional Magistrate, Bagha Purana in place of Shri Beant Singh Sidhu, PCS
43.	ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਖਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2022) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮੋਰਿੰਡਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਦੁਧਨ ਸਾਧਾਂ (ਸ਼੍ਰੀ ਕਿਰਪਾਲ ਵੀਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Sukhpal Singh, PCS (2022) Sub Divisional Magistrate, Morinda	Sub Divisional Magistrate, Dudhan Sadhan in place of Shri Kirpal Vir Singh, PCS
44.	ਸ਼੍ਰੀ ਸੰਜੀਵ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2022) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਲੋਪੋਕੇ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਖਡੂਰ ਸਾਹਿਬ (ਸ਼੍ਰੀ ਖੁਸ਼ਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Sanjeev Kumar, PCS, (2022) Sub Divisional Magistrate, Lopoke	Sub Divisional Magistrate, Khadoor Sahib in place of Shri Khushpreet Singh, PCS
45.	ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਮੰਦਰ ਸਿੰਘ ਮਨੇਸ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਟਾਲਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ
	Shri Gurmander Singh Manes, PCS (2023) Chief Minister's Field Officer, Gurdaspur	Sub Divisional Magistrate, Batala and in addition Chief Minister's Field Officer, Gurdaspur
46.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਜਯੋਤਸਨਾ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਕਲਾਨੌਰ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਕਲਾਨੌਰ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਦੀਨਾ ਨਗਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Jyotsna Singh, PCS (2023) Sub Divisional Magistrate, Kalanaur	Sub Divisional Magistrate, Kalanaur and in addition Sub Divisional Magistrate, Dina Nagar against vacant post
47.	ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਦੇਵ ਸਿੰਘ ਧੰਮ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮੋਰਿੰਡਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਖਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Gurdev Singh Dham, PCS (2023) Chief Minister's Field Officer, Ferozepur and in addition Assistant Commissioner (General), Ferozepur	Sub Divisional Magistrate, Morinda in place of Shri Sukhpal Singh, PCS
48.	ਸ਼੍ਰੀ ਅਜੀਤ ਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਸਰਦੂਲਗੜ੍ਹ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਰਨਾਲਾ (ਮਿਸ ਸੋਨਮ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Ajit Pal Singh, PCS (2023) Sub Divisional Magistrate, Sardulgarh	Sub Divisional Magistrate, Barnala in place of Ms. Sonam, IAS

49.	ਸ਼੍ਰੀ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਰਾਜਲਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਨਿਹਾਲ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸਵਾਤੀ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮੋਗਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਸਾਰੰਗਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਔਜਲਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Manjit Singh Rajla, PCS (2023) Sub Divisional Magistrate, Gurdaspur	Sub Divisional Magistrate, Nihal Singh Wala in place of Smt. Swati, PCS and in addition Sub Divisional Magistrate, Moga in place of Shri Sarangpreet Singh Aujla, PCS
50.	ਸ਼੍ਰੀ ਬੇਅੰਤ ਸਿੰਘ ਸਿੱਧੂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਾਘਾ ਪੁਰਾਣਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮਹਿਲ ਕਲਾਂ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Beant Singh Sidhu, PCS (2023) Sub Divisional Magistrate, Bagha Purana	Sub Divisional Magistrate, Mehal Kalan against vacant post
51.	ਸ਼੍ਰੀ ਸਿਮਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2024) ਅਧਿਕ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਸਿਖਲਾਈ ਅਧੀਨ), ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਭਿੱਖੀਵਿੰਡ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਪੱਟੀ (ਸ਼੍ਰੀ ਪ੍ਰੀਤਇੰਦਰ ਸਿੰਘ ਬੈਂਸ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Simranjeet Singh, PCS (2024) Extra Assistant Commissioner (Under Training), Ferozepur	Sub Divisional Magistrate, Bhikhiwind and in addition Sub Divisional Magistrate, Patti in place of Shri Preetinder Singh Bains, PCS
52.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪਾਇਲ ਗੋਇਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2024) ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਲੁਧਿਆਣਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਰਾਏਕੋਟ (ਮਿਸ ਉਪਿੰਦਰਜੀਤ ਕੌਰ ਬਰਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਲੁਧਿਆਣਾ
	Smt. Payal Goyal, PCS (2024) Assistant Commissioner (General), Ludhiana	Sub Divisional Magistrate, Raikot in place of Ms. Upinderjeet Kaur Brar, PCS and in addition Assistant Commissioner (General), Ludhiana
53.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਨਵਜੋਤ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2024) ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ	ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਫਤਿਹਗੜ੍ਹ ਚੂੜੀਆਂ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Navjot Sharma, PCS (2024) Regional Transport Officer, Gurdaspur	Regional Transport Officer, Gurdaspur and in addition Sub Divisional Magistrate, Fatehgarh Churian against vacant post
54.	ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਮਾਵੀ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ	ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਫਾਜ਼ਿਲਕਾ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਵੀਰਪਾਲ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Amandeep Singh Mavi, PCS (2025) Chief Minister's Field Officer, Fazilka	Chief Minister's Field Officer, Fazilka and in addition Sub Divisional Magistrate, Fazilka in place of Smt. Virpal Kaur, PCS
55.	ਸ਼੍ਰੀ ਜਸਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਰੂਪਨਗਰ	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਸੰਯੁਕਤ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਕਰਨ ਲਈ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਸਥਾਨਕ ਸਰਕਾਰ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ
	Shri Jasjit Singh, PCS (2025) Chief Minister's Field Officer, Roopnagar	Services are placed at the disposal of the Department of Local Government for posting as Joint Commissioner, Municipal Corporation, SAS Nagar against vacant post
56.	ਸ਼੍ਰੀ ਖੁਸ਼ਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਖਡੂਰ ਸਾਹਿਬ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਲੋਪੋਕੇ (ਸ਼੍ਰੀ ਸੰਜੀਵ ਕੁਮਾਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)

	Shri Khushpreet Singh, PCS (2025) Sub Divisional Magistrate, Khadoor Sahib	Sub Divisional Magistrate, Lopoke in place of Shri Sanjeev Kumar, PCS
57.	ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਪ੍ਰਕਾਸ਼, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਮਲੇਰਕੋਟਲਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਲਹਿਰਾਗਾਗਾ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮੂਨਕ (ਸ਼੍ਰੀ ਸੂਬਾ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Rakesh Parkash, PCS (2025) Chief Minister's Field Officer, Malerkotla	Sub Divisional Magistrate, Lehragaga and in addition Sub Divisional Magistrate, Moonak in place of Shri Suba Singh, PCS
58.	ਸ਼੍ਰੀ ਲਵਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਸੰਗਰੂਰ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਟਾਂਡਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Lovepreet Singh, PCS (2025) Assistant Commissioner (General), Sangrur	Sub Divisional Magistrate, Tanda against vacant post
59.	ਸ਼੍ਰੀ ਨਵਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਜਲੰਧਰ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਨਕੋਦਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਲਾਲ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਬੈਂਸ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਜਲੰਧਰ
	Shri Navdeep Singh, PCS (2025) Chief Minister's Field Officer, Jalandhar	Sub Divisional Magistrate, Nakodar in place of Shri Lal Viswas Bains, PCS and in addition Chief Minister's Field Officer, Jalandhar

- ਨੋਟ:- (i) ਸਬੰਧਤ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਨਵੀਂ ਤੈਨਾਤੀ ਤੇ ਤੁਰੰਤ ਜੁਆਇਨ ਕਰਨ ਦੀ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।
(ii) ਉਪਰੋਕਤ ਹੁਕਮਾਂ ਦੇ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਨਾਲ ਖਾਲੀ ਹੋਈਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੇ ਕੰਮ ਦਾ ਨਿਪਟਾਰਾ ਸਬੰਧਤ ਅਥਾਰਟੀ ਵੱਲੋਂ ਅੰਦਰੂਨੀ ਪ੍ਰਬੰਧ ਰਾਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
(iii) ਉਪਰੋਕਤ ਹੁਕਮਾਂ ਸਨਮੁੱਖ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨੂੰ ਕੋਈ ਤੈਨਾਤੀ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਗਈ, ਉਹ ਸਕੱਤਰ, ਪ੍ਰਸ਼ੋਨਲ ਨੂੰ ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਨਗੇ। ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਦੇ ਹੁਕਮ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।

- Note:- (i) Officers concerned are directed to join the new place of posting, immediately.
(ii) Authorities concerned will make internal arrangements for the disposal of the work of the posts falling vacant as a result of this order.
(iii) Officer, if any who has not been given any posting shall report to the Secretary, Personnel. Their posting orders shall be issued later.

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ / Chandigarh

28-11-2025

ਕੇ ਏ ਪੀ ਸਿਨਹਾ / K A P Sinha

ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ / Chief Secretary, Govt. of Punjab

ਪਿ:ਅੰ:ਨੰ: /Endst No. PERS-IASOP/T/1/2025-3-S/ 1100 ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ / Dated, Chandigarh: 28-11-2025

ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:-

A copy is forwarded to the following for information and necessary action:-

- ਅਮਲਾ ਅਫਸਰ, ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ, ਪ੍ਰਸ਼ੋਨਲ ਤੇ ਟ੍ਰੇਨਿੰਗ ਵਿਭਾਗ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ।
The Establishment Officer, Government of India, Department of Personnel & Training, New Delhi;
- ਸਮੂਹ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਵਧੀਕ ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਵਿੱਤੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ/ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ; ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਰਾਜਪਾਲ, ਪੰਜਾਬ; ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ/ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ, ਪੰਜਾਬ।
All the Special Chief Secretaries/ Additional Chief Secretaries/ Principal Secretaries/ Financial Commissioners/ Administrative Secretaries to the Government of Punjab; Principal Secretary to the Governor, Punjab; Principal Secretary to the Chief Minister, Punjab;
- ਸਮੂਹ ਮੰਡਲ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਅਤੇ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਪੰਜਾਬ।
All the Divisional Commissioners and Deputy Commissioners, Punjab;
- ਸਬੰਧਤ ਅਧਿਕਾਰੀ।
The officers concerned.

ਸੁਪਰਡੈਂਟ

ਸੁਪਰਡੈਂਟ / Superintendent

ਅੰਦਰੂਨੀ ਵੰਡ

- ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਰਜ ਅਫਸਰ/ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ
- ਨਿੱਜੀ ਸਹਾਇਕ/ ਸਕੱਤਰ, ਪ੍ਰਸ਼ੋਨਲ
- ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕੀ ਅਫਸਰ-1 ਅਤੇ II, ਸੁਪਰਡੈਂਟ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਸ਼ਾਖਾ, ਏ.ਐਸ.ਆਰ. ਸ਼ਾਖਾ, ਟ੍ਰੇਨਿੰਗ ਸ਼ਾਖਾ ਅਤੇ ਅਮਲ-11 ਸ਼ਾਖਾ;